



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Palæo Hørsholm ApS

Saabesvej 10, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 09 11 85

## Årsrapport

17. september 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2015.

---

Peter Emil Nielsen  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. september 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palæo Hørsholm ApS Saabyesvej 10, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 09 11 85
	Regnskabsår: 17. september 2014 - 30. juni 2015 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Emil Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Pen Holding 2011 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets første regnskabsår og selskabet vil fremadrettet forsøge at forbedre sine resultater i forhold til tidligere år, hvorfor der nu er fokus på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/9 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.229</b>
2 Personaleomkostninger	-426.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.124
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-332.064</b>
Andre finansielle indtægter	24.697
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.719
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.086</b>
4 Skat af årets resultat	-9.568
<b>Årets resultat</b>	<b>-336.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-336.654
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-336.654</b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.510</u>
Andre tilgodehavender	150.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.012
Andre tilgodehavender	138.116
Periodeafgrænsningsposter	1.740
Tilgodehavender i alt	<u>958.868</u>
Likvide beholdninger	<u>89.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.047.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.497.889</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-336.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-286.654</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	9.568
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	188.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.063
Gæld til pengeinstitutter	5.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	578.956
Anden gæld	615.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.586.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.774.975</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.497.889</b>

### 8 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets første regnskabsår og selskabet vil fremadrettet forsøge at forbedre sine resultater i forhold til tidligere år, hvorfor der nu er fokus på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

17/9 2014  
- 30/6 2015

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	419.415
Andre omkostninger til social sikring	6.359
Personaleomkostninger i øvrigt	395
	<hr/>
	<b>426.169</b>
	<hr/>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.556
Andre finansielle omkostninger	4.163
	<hr/>
	<b>19.719</b>
	<hr/>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	9.568
	<hr/>
	<b>9.568</b>
	<hr/>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	322.634
	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<b>322.634</b>
	<hr/>
Årets afskrivninger	-23.124
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<b>-23.124</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>299.510</b>
	<hr/>



## Noter

---

30/6 2015

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 17. september 2014	50.000
	<b>50.000</b>

### 7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-336.654
	<b>-336.654</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud t.kr. 367 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2015 en huslejeforpligtelse på 906 t.kr. svarende til en opsigelsesperiode på 52 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014/15 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


